
Festyn Rodzinny 2019

Wpisany przez Administrator
poniedziałek, 17 czerwca 2019 08:24 - Poprawiony piątek, 21 czerwca 2019 13:54

W niedzielę, 16.06.2019 r. już po raz dziesiąty odbył się w naszej szkole Festyn Rodzinny.

      

Publiczna Szkoła Podstawowa im Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gocławiu we współpracy
z rodzicami już po raz 10 zorganizowała festyn rodzinny pod hasłem: Czas to rodzina, czas to
miłość! W piękne niedzielne popołudnie na terenie szkolnym licznie zgromadzili się uczniowie
wraz z rodzicami oraz  mieszkańcy miejscowości i okolic, aby spędzić przyjemnie czas.

  

Gocławskie świętowanie rozpoczęło się o godzinie 15.30 powitaniem przybyłych gości przez
dyrektora szkoły Tadeusza Packa, a następnie odbyły się występy uczniów z różnych grup
wiekowych poświęcone 10 rocznicy nadania szkole imienia Kardynała Stefana Wyszyńskiego.
Na scenie swoje umiejętności zaprezentowali uczniowie klasy VI i grupy starszych
przedszkolaków śpiewając piosenki, uczniowie klas II i III zaprezentowali taniec w na
krzesełkach oraz z wachlarzami. Najmłodsze grupa przedszkolaków zaprezentowała ruchem
śpiewaną piosenkę. Występy taneczne przeplatały się z montażem słowno – muzycznym
przygotowanym przez uczniów klasy VI.  Nie zabrakło również tradycyjnych tańców w strojach
ludowych tj:  kujawiaka i „Rokiczanki” w wykonaniu pięciolatków i sześciolatków. Cały występ
profesjonalnie poprowadziła para konferansjerów z klasy szóstej. Na zakończenie części
artystycznej dwa utwory zagrał zespół dęty Awajos, w skład którego wchodzą uczniowie naszej
szkoły. Po występach uczniów na scenie wokalnie zaprezentował się lokalny zespół
Gocławianki. Pięknie przygotowane występy i niezwykle barwne stroje zachwyciły oko
przybyłych gości.

  

Festyn to dobry czas by pochwalić i publicznie nagrodzić uczniów naszej szkoły za wybitne
osiągnięcia. W tym dniu wręczono dyplomy i nagrody za szczególne wyniki w licznych
konkursach trwających w czasie roku szkolnego. Były to konkursy ortograficzne, recytatorskie,
literackie, konkurs wiedzy o naszym patronie, konkurs wiedzy pożarniczej, profilaktyki
uzależnień i Stypendiada Polonistyczna, która była konkursem ogólnopolskim, a  nasza
uczennica Alicja Urbaniak uplasowała się na II miejscu. Ogłoszona również wyniki Szkolnej Ligi
Mistrzów, konkursu  który co miesiąc wyłania najlepszego ucznia lub uczniów w klasie z
konkretnych dziedzin. Zwyciężczynią konkursu została Małgorzata Prasuła, w nagrodę
uczennica otrzymała wycieczkę do Wilna ufundowaną przez Radę Rodziców. Laureatką II
miejsca została Zofia Możdonek, III miejsce zajęła Anna Możdzonek, oraz wyróżniono Darię
Piętkę. Zwyciężczynie otrzymały pamiątkowe dyplomy i książki oraz gratulacje od pani Albiny
Łubian - Burmistrz Miasta i Gminy Pilawa. Przy okazji spotkania z Panią Burmistrz uczniowie
wraz z rodzicami poprosili o rozbudowę naszej szkoły, w której z każdym rokiem robi się coraz
ciaśniej i otrzymali oficjalnie potwierdzenie realizacji planu w najbliższym roku.

  

 1 / 2



Festyn Rodzinny 2019

Wpisany przez Administrator
poniedziałek, 17 czerwca 2019 08:24 - Poprawiony piątek, 21 czerwca 2019 13:54

Po części artystycznej było wiele innych atrakcji: ciasto upieczone przez mamy, lody, grill,
profesjonalne malowanie twarzy, turniej uczniowskiej sprawności oraz pokaz metod walki z
żywiołem za pomocą piany oraz kurtyny wodnej zademonstrowany przez strażaków z OSP w
Gocławiu, dmuchany plac zabaw.

  

Tradycyjnie na boisku odbył się  mecz piłki nożnej tatusiowie kontra uczniowie oraz pomiędzy
mamami, a córkami. Nie jest najważniejsze kto zwyciężył, liczą się wspólne chwile, humor i
dobra zabawa, a tego nie zabrakło na naszym festynie.
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